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(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 51 m2,

STARGARD, OS. ZACHÓD

Cena 319 000 zł

Bardzo ładne mieszkanie 2-pokojowe w rejonie Os. Zachód w Stargardzie.
Pow. użytkowa 46,18 m2, pow. całkowita (z piwnicą 51,70 m2).
W skład nieruchomości wchodzi:
- salon 
- sypialnia
- kuchnia
- łazienka z wc
- przedpokój
Lokal po remoncie, czysty i zadbany.
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Łazienka z wnękową kabiną natryskową.
Do mieszkania przynależy piwnica oraz w użytkowaniu miejsce parkingowe na zamykanym parkingu.
Większość umeblowania i wyposażenia w cenie.
Woda i ogrzewanie z miejskiej sieci.
Miesięczne opłaty do zarządcy ok. 600 złotych w tym woda oraz nieopomiarowane c.o.
Możliwość szybkiego wydania.

 

Cena 319 000,00 PLN Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE

Symbol 4583/ARM/MS Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Powierzchnia całkowita 51,00 m² Powierzchnia użytkowa 46,00 m²

Rodzaj mieszkania TYPOWE Komórka lokatorska JEST

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 30.04.2024 Miejscowość STARGARD

Dzielnica - osiedle OS. ZACHÓD Ulica OS. ZACHÓD

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 1975

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni Z OKNEM, ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 4 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 4

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Nr Licencji 3663

Czynsz administracyjny 650,00 PLN

Łukasz Borek 501 053 187
lukasz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


